様式第１号
定住促進を目的とした空き家等改修事業補助金申請書

　　年　　　月　　　日
泰阜村長　様
申請者　住　　所
氏　　名

定住促進を目的とした空き家改修交付要綱第７条の規定により、標記補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

１．補助対象
	[bookmark: _Hlk82526090]空き家等の所在地
	泰阜村　　　　　　　番地

	空き家等の所有者
	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	事業実施予定期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	当該空き家等が
空き家になった時期
	年　　月頃

２．補助申請額
	(A)対象経費の総額
	円
	(B)Aのうち支障木の伐採に係る経費
	円

	(C)伐採補助基礎算定額
（B×0.5）
	　　　円
	(D)Cと50万円のうち低い方の金額
	円

	(E)改修補助基礎算定額
（（A－B）×0.8）
	円
	(F)DとEを足した金額（D+E）
	円

	(G)補助金申請額
（Fと100万円のうち低い方の金額から1,000円未満の端数を切捨てた金額）
	　　　　　　　　円

添付書類
[bookmark: _GoBack](1)空き家等の所有者を確認できる書類（固定資産税の課税明細又は登記簿謄本等）(2)空き家等の現況写真及び位置図又は配置図　(3)改修事業に係る見積書の写し
(4)　当該空き家等に入居が見込まれる者の住民票の写し　(5)完納証明書　(6)委任状（申請者と所有者が異なる場合に限る。）　(7)空き家等所有者の戸籍謄本の写し（相続人等の確認が必要な場合に限る。）　(8)その他村長が必要と認めるもの